UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PELO TRABALHO PARA A SAÚDE

RESULTADO DA 1ª ETAPA DO EDITAL Nº16/PROGRAD/2022

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, considerando o Edital

nº01/2022, realizado pelo Ministério da Saúde (MS), por intermédio da Secretaria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde (SGTES); torna público o

resultado da 1ª etapa do Edital nº16/PROGRAD/2022:

Grupo  Inscrições não homologadas Justificativa

Atenção à Saúde, de Gestão em

Saúde e de Educação em Saúde

voltadas para a pandemia de

COVID-19

Tayná da Silva Dias Não cumprimento do subitem 7.2 e)

do edital.

Avaliação e Monitoramento em

Saúde

Beatriz da Silva Dias dos Santos Não cumprimento do subitem 5.1

do edital.

Avaliação e Monitoramento em

Saúde

Samantha Rafaela Alves Silva Não cumprimento do subitem 5.1

do edital.

Avaliação e Monitoramento em

Saúde

Thaís Oliveira Prazim Não cumprimento dos subitens 7.1

e 7.2 e) do edital.

Avaliação e Monitoramento em

Saúde

Thayná Nascimento Bispo Não cumprimento do subitem 5.1

do edital.

Gestão das Práticas de Educação

em Saúde

Cláudio Yuri Rodrigues da Silva  Não cumprimento do subitem 5.1

do edital.

Os Cuidados com a Saúde Mental Ana Lage Araújo Não cumprimento do subitem 5.1

do edital.

Os Cuidados com a Saúde Mental Bianca Cardoso Marques Não cumprimento do subitem 5.1

do edital.

Os Cuidados com a Saúde Mental Bruna Bloch Sodré Aguiar Não cumprimento do subitem 5.1

do edital.

Os Cuidados com a Saúde Mental Carol Rodrigues dos Santos Não cumprimento do subitem 5.1

do edital.

Os Cuidados com a Saúde Mental Giovanna Lacerda Pereira Não cumprimento do subitem 5.1

do edital.

Os Cuidados com a Saúde Mental Gabrielle Mazulo de Jesus Não cumprimento do subitem 5.1

do edital.

Os Cuidados com a Saúde Mental Hellen Cristina da Cruz Ramalho Não cumprimento do subitem 5.1

do edital.

Os Cuidados com a Saúde Mental Lucas Costa Santos Barbosa Não cumprimento do subitem 5.1

do edital.

Os Cuidados com a Saúde Mental Milena Araújo Santos Não cumprimento do subitem 5.1

do edital.

Os Cuidados com a Saúde Mental Milena Ferreira de Souza Não cumprimento do subitem 5.1

do edital.

Os Cuidados com a Saúde Mental Tábata Justo Amaral Tenório da

Fonseca

Não cumprimento do subitem 5.1

do edital.

Os Cuidados com a Saúde Mental Thaís Fernanda da Silva Ferreira Não cumprimento dos subitens 7.1

e 7.2 e) do edital.

Os Cuidados com a Saúde Mental Victória dos Anjos Nascimento Não cumprimento do subitem 5.1

do edital.

As Doenças Crônicas Bruno Azevedo Costa Não cumprimento dos subitens 7.1

e 7.2 e) do edital.

As Doenças Crônicas Izabelle da Silva Lira Batista Não cumprimento dos subitens 7.1

e 7.2 e) do edital.

As Doenças Crônicas Marianna Abreu Silva Não cumprimento do subitem 5.1

do edital.

As Doenças Crônicas Milena Cesar Pinheiro do Amaral

Não cumprimento dos subitens 7.1

e 7.2 e) do edital.

Não declarado Islaine Silva de Menezes Não cumprimento do subitem 7.2 a)

do edital.

Não declarado Késia Nascimento dos Santos

Ferreira

Não cumprimento do subitem 7.2 a)

do edital.

Não declarado Larissa Souza Ramiro Não cumprimento do subitem 7.2 a)

e d).

Não declarado Lucas Santos Maia Não cumprimento dos subitens 7.1

e 7.2 d) do edital.

 Seropédica, 8 de julho de 2022.

Nidia Majerowicz

Pró-Reitora de Graduação